
 
 

                 

Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku | Muzeum Rejestrowane 

ul. Dominikańska 5-9 | 76-200 Słupsk | tel. 59 842 40 81 | muzeum@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.slupsk.pl 

Oddział – Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach | Kluki 27 | 76-214 Smołdzino | tel. 59 846 30 20 | muzeum@muzeumkluki.pl | www.muzeumkluki.pl 

Oddział – Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie | Swołowo 8 | 76-206 Słupsk | tel. 59 832 48 97 | promocja@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.swolowo.pl 

 
      

Słupsk, dnia 05 sierpnia 2024 r. 

Zamawiający:  Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku 

            76-200 Słupsk, ul. Dominikańska 5-9 

    Wykonawcy wszyscy 

   

Nr postępowania: MPŚ-IX.261.10.2024 

 
Wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez 
negocjacji  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej także „Pzp” pn. „Adaptacja zabytkowego Spichlerza w 
Słupsku na cele kulturalne, społeczne, edukacyjne i turystyczne - wyposażenie budynku” 

 

W związku ze złożonym pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia, działając na 
podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 
r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie nr 1 

„Pozycja 21.3 Szatnia. Proszę o informację, jak wypełnić cenowo tę pozycję. Mamy 3 podane ilości: 4 szt. 
1 kpl. 115 szt. Czy podać cenę komplet za tę pozycję, czy do każdej ilości podać cenę? 
 
Pozycja 1.10 Sala dydaktyczna. Proszę o informację, jak wypełnić cenowo tę pozycję. Podać cenę za litr, 
czy m2 ? 
 
Pozycja 4.10 Proszę o informację, jak wypełnić cenowo tę pozycję. Podać cenę za litr , czy m2 ?” 
 
Pytanie nr 2 

Proszę o sprawdzenie - w formularzu ofertowym nastąpiła prawdopodobnie omyłka pisarska: - dot. 60 

mies. gwarancji 
"Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie zaznaczy żadnego z ww. terminu, Zamawiający przyjmie, 
że Wykonawca oferuje minimalny/wymagany w SWZ okres gwarancji jakości na wykonany przedmiot 

zamówienia tj. okres 60 miesięcy i otrzyma 0 punktów. 
Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym zaznaczy kilka lub wszystkie terminy, Zamawiający przyjmie, 

http://www.muzeumkluki.pl/
http://www.muzeum.swolowo.pl/


Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku | Muzeum Rejestrowane 

ul. Dominikańska 5-9 | 76-200 Słupsk | tel. 59 842 40 81 | muzeum@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.slupsk.pl 

Oddział – Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach | Kluki 27 | 76-214 Smołdzino | tel. 59 846 30 20 | muzeum@muzeumkluki.pl | www.muzeumkluki.pl 

Oddział – Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie | Swołowo 8 | 76-206 Słupsk | tel. 59 832 48 97 | promocja@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.swolowo.pl 

że Wykonawca oferuje minimalny/wymagany w SWZ gwarancji jakości na wykonany przedmiot 

zamówienia tj. okres 60 miesięcy i otrzyma 0 punktów." 
 
Pytanie nr 3 

Pytanie do pozycji 14.6 – Siatki ruchome podwójne komplet oraz 14.8 – siatki przesuwane system 

komplet (Magazyn Etnograficzny Kluki) 
Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 1 kompletu systemu składającego się z 18 siatek o wym. 250 x 

250 cm i 1 kompletu systemu składającego się z 18 siatek o wym. 250 x 220 cm? Opisy dla obu pozycji 
są do siebie bardzo podobne, jedyną różnicą są wymiary siatek, dlatego budzi nasze wątpliwości, czy nie 

doszło do zdublowania pozycji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Parter pozycja 21.3 (szatnia) 
 
Należy podać łączną cenę za wszystkie elementy wymienione w pozycji 21.3, tj. 4 wieszaki na zamówienie 
oraz jeden komplet żetonów aluminiowych. Na wstępie do formularza cenowego jest uwaga, że „przy 
wszystkich meblach indywidualnych cena obejmuje koszt transportu i montażu”. 
 
Parter pozycja 1.10 sala dydaktyczna 
 
Należy przyjąć cenę za m2, ponieważ przy wycenie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić koszt farby 
oraz pomalowania wskazanej powierzchni. 
 
Parter pozycja 4.10 sala dydaktyczna 
 
Należy przyjąć cenę za m2, ponieważ przy wycenie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić koszt farby 
oraz pomalowania wskazanej powierzchni. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
W wyjaśnianiach do części D formularza ofertowego nastąpiła oczywista omyłka pisarska, ponieważ 
minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące a nie 60 miesięcy. Prawidłowa treść wyjaśnienia znajduje 
się poniżej: 
 
„Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie zaznaczy żadnego z ww. terminu, Zamawiający przyjmie, 
że Wykonawca oferuje minimalny/wymagany w SWZ okres gwarancji jakości na wykonany przedmiot 
zamówienia tj. okres 24 miesięcy i otrzyma 0 punktów. 
Jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym zaznaczy kilka lub wszystkie terminy, Zamawiający przyjmie, 
że Wykonawca oferuje minimalny/wymagany w SWZ gwarancji jakości na wykonany przedmiot 
zamówienia tj. okres 24 miesięcy i otrzyma 0 punktów.” 

 
Wykonawca udostępnia prawidłową treść formularza ofertowego. 
 
 
 
 
 

http://www.muzeumkluki.pl/
http://www.muzeum.swolowo.pl/


Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku | Muzeum Rejestrowane 

ul. Dominikańska 5-9 | 76-200 Słupsk | tel. 59 842 40 81 | muzeum@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.slupsk.pl 

Oddział – Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach | Kluki 27 | 76-214 Smołdzino | tel. 59 846 30 20 | muzeum@muzeumkluki.pl | www.muzeumkluki.pl 

Oddział – Muzeum Kultury Ludowej Pomorza w Swołowie | Swołowo 8 | 76-206 Słupsk | tel. 59 832 48 97 | promocja@muzeum.slupsk.pl | www.muzeum.swolowo.pl 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
 

Przedmiotem zamówienia objęta jest dostawa dwóch kompletu siatek opisanych w pozycjach 14.6 i 14.8 

formularza szacunkowego.  

 
Odpowiedź na pytanie Wykonawcy wprowadzone niniejszym pismem jest wiążące dla wszystkich 
wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00425444/01 z dnia 23 lipca 2024 oraz ogłoszenia o 
zmianie ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00441847/01 z dnia 
01.08.2024. Zostaną umieszczone na stronie prowadzonego postępowania:    

https://platformazakupowa.pl/transakcja/952569 

i będą stanowić integralną część dokumentacji postępowania.  
 

 
 

DYREKTOR 

Muzeum Pomorza Środkowego 
w Słupsku 

Marzenna Mazur 
                                                                          

  

http://www.muzeumkluki.pl/
http://www.muzeum.swolowo.pl/

		2024-08-05T12:44:31+0200




